
:</”ÍÓÍ5-”Í'Í'r"›”vłí

„v , LM 'ČTEÍc--Í

_T "Tml

DODATEK č. U
2021

KE SMLOUVE O DILO č. 58/2019/01R'"
:M ť' .Í :HI “tillr Ema?

a w rm LELÉLJ
025;;

uzavřené dle USL §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel Město Frenštát pod Radhoštěm

Sc sídlem: nám. Míru l. 744 01 F rcnštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

Zastoupený: Ing. Miruslavem I [alatinem, starostou

Bankovní spojení: Komerční banka. 84 S,

číslo účtu:

Ve věcech zakázky ::J ve věcech technických je oprávněn jednal:

vedouci odboru investic i! rozvoje,

odbor investic 'd rozvoje,

e-mail

(dále jen objednalel ”)

Zhotovitel
§ATES

MORAVA spols r.o.

SC sídlem: Zelezničního vojska 1386, 757 0] Val. Meziříčí

IČ: 60775530

DIČ: CZ6077553 0

Zastoupený: L uďkem Břcčkou, jednatelem

bankovní spoj ení: Česká spořitelna 845,

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudcm V Ostravě, oddíl C, vložka 7097

Ve věcech zakázky a VC věcech technických je oprávněn jednat:

vedoucím výroby,

(dále jen zhotovitel ”)

Společně dále také jako „smluvní Strany

uzavíraj í dodatek č. ke smlouvě 0 dílo č. 58/2019/01R uzavřené dne 7.2.2019 (dále jen

„smlouva “) na provedení stavby „Dům kultury ve Frenštátě pod Radhí úprava venkovního

prostranství před hlavním vstupem" (dále jen díla “) v tomto znění:

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní Strany se dohodly, že sj cdnaný termín pro dokončení a předání díla dle Čl. Il.,

odstí 2.1, smlouvy se prodlužuj c 0 dobu nutnou k úplnému dokončení díla a

Čl. 11 odst. 2,1 smlouu Q! nově zní takto:

2,1 Sjednaný předmět plnění dílo podle této smlouvy zhotovitel dokončí a předá

objednateli

do 15. května 2019.nejpozději

Strana (celkem 2)



l;

Smluvní strany SC dohodly, Že sjcdnaná cena Za zhotovení díla se zvyšuje podle

přiloženého vzájemně odsouhlaseného
rozpočtu

zhotovitele o cenu prací 21 dodávek

obsažených v tomto rozpočtu zhotovitele, tj. 0 částku 192 612,- Kč bez DPH g

Čl. 111 odst. 3.1 smlouvy EX nově zní takto:

3.1 Cena za zhotovení díla dle Článku I. teto a tohoto dodatkusmlouvy smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku a přiloženého rozpočtu a činí:

cena 7a dílo bez DPH 874 401 Kč

sazba DPH 21% 183 624,- Kč

cena za dílo celkem včetně DPH 058 025; Kč

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, SC nemění a zůstávají

V platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven VC třech /3/ stejnopisech S platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, při čemž obj ednatel obdrží dvě /2/ vyhotovení a

zhotovitel jedno / / vyhotovení i

34 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních

stran a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluvr

44 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před j eho podpisem přečetl y a že byl

uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé m svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že SC dohodly o celém jeho

obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sbt, 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon o registru smluv] tento dodatek, Včetně všech dalších případných

dohod, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek smlouvy zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

obj cdnatel Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neupravuj e obchodní

tajemství.

6. Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č, .3341,/15/RM/2019 ZC dne 15.5.2019.

Příloha: zhotoviteleRozpočet

Vc Frenštátě pod Radhoštěm dne
'u t. .05. 21119

Ve Valašském Meziříčí dnc /é F 2077

_ Město Fren'řá! por! Radhoštěm

Za objednatele:
o' ?vim

Z zhcftšľgjc:

mi! pon Fx ndhoštěm

§iv52. LHC \'100297852

o

Miroslav Halati n
4531

Luděk' B čkaIng.

starosta jednatel

Strana 2 (celkem Z)



3mm MORAVA spal. r- a' u! Tel.: +420 57 1616451

Železničnthc 1386

757 Dl Valašské

vojska

Mez|říčl
Fax: E-m-ma +420 57 Il: sales!1 41;. 'z-_1515633 mrzí/GO!sata: mvn

Íl' __. V pl' internet: wwwsatesmomva „a

IČ: 60775530 DIČ: QW77553D ES: Česká

smutno:: i; vedená 1 Krajském soudu v Ostravě oddíl C vložka 7097

Město Frenštát pod Radhoštěm

Nám, Míru Č,p.1,

744 01 Franštát p.R.
MĚSTSKÝ

D

m904m" hu"
C.

dona

PODACi RA; -1.

Ve Valašském Mezlřlčí, dne 15. 44 2019 CL 07 77 7“!! O IE 'Í bmw datum:

Vyřizuje: Pot Ill 6M. 4

1 5 .(16. illlli

U” W!

Wm/

Věc: Žádost prodloužení termínu

Stavba: Dům kultury ve Frenštárě pod Radhoštěm úprava venkovního p rostranstvl před hlavnim vstupem

Tímto Vás žádáme O dűa do 15, 5. 2019 vt důvoduprodloužení termínu komplexního předání upřesnění

povrchové úpravy sloupů V0 dle dohody. V d ílčlm termínu předání 30s 44 2019 bude předáno celé d ílo

dle 50D kromě elektro.kom pletace

S pozdravem

Za SATES M ORAVA spolr Ě ľ.0.

VA, s
o.

pl.

Luděk Břečka

jednatel



Lísl „mnm ty ma lm „um 71 Rekapllulace a] Swmsvrací Iné' na m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

ve» z

went „a „mam

Zhlnlnatel »am mm »a Padłwštim t mk kram m .m Mam" im

msmmn :vd

v! np na; 1 m. run m mnm lczKl mm

“HEX :mísu celkem
39 531,”

awwmhmvnvwan m mm

00mm, „NW nrapxřmí žranlm' u
ł a 491,541 „i u J

0mm . „mmmmm ,ohm mm „. „rem i., 3 m „o r mnm.
71,5!il t lm” law.„.„u,.„„„,.;„„._„.„„„„„_„„„„„

„a l „ml *ml ml seo

lua,.„.,„Womwmmmm.. .Wm„.„„„„,„„a„t„

zalkum mm 47 901,09



REKAPITU LACE ČLENĚNÍ .mna Hľ. PRACI

SOUPIS PRACÍ

ch t

ve m- mu mal-M

Luna lm] Ce!- ::1km (mi (emu

Náklady soupisu Celkem t53
043,94

t t „xml sm7.Mmnvnwm›hä~nxbmnmňmartwrwmmmäw „u mm mo max sou

na...“ „4M na“ mnm nwm-mm .u sm \|›1~msLí«młmx „um m

mluvím:1mmrmmmmnvdmlwwthnmmm-u mW

přalmaczmm

oci-www . Walämwrlmpäm „mm mnm .- mnm a. i m mwnw n.

www . www-my nenplňmt' xpřävzum WW m mam a i „. MM; mam V.

n Mwwgumumgýggu„.m„w„lmw a

:i:i__i__' mm“ ::u„äľumtmun„l__j_j_lm.tnwummmmmmwmw.4m l u,“ „m 2005,91

995,75u: mmmwxumnmmwmm:l:iu „a „mmmmmmn „mw m „Z „m m s!
Hrkałoywľmmldmnukxmzlm) Ilm

n K '“7“':i___i#i_iý” ::r..mwmmmwtmnmuum.mm..r„.m„~l„mmrmum m „m w ,ml m

uwmmmmmmnm.wmmmmm "0151525332

„lmgwlm l.„„.„„l„„„.„„m„„„

„i . lm.. jím„Myanmnmmmw

„l M „mnm mmwmum, „WWWWW u u: una

WEA“, lnmmmm 520,06

lul t MW „ummm„„ „cl „m „mnm


